
 1 

Dodatek č. 3 k mandátní smlouvě 

uzavřený podle §566 a dalších ustanovení obchodního zákoníku 

                                                                                      č.j. mandátní smlouva 70/ 08 / ZŠ 

I.Smluvní strany    

 

Mandant                                          Základní škola Mánesova Otrokovice, příspěvková organizace 

                                                            

                                                            

Sídlo:                                                Mánesova 908, 765 02 Otrokovice 

Smluvní stranu zastupuje:                Mgr. Bc. Marcela Javoříková 

IČO/ DIČ                                          75020220 

Telefon/email:                                  577 926 721/ javorikova@zsotrman.cz 

 

Mandatář                                          Eva Pekařová 

Adresa                                                Zálešná III/1156, 760 01 Zlín 

                                                             

IČO                                                    704 65 622 

tel./ fax                                               7

Osoby oprávněné k jednání               Eva Pekařová, tel. 7  

                                                           

V.Cena za provedené práce a jejich rozsah 

 1.   Cena za prováděné práce  činí za kalendářní rok     14 .000,- Kč        slovy : čtrnáct tisíc korun 

 

                     V uvedené ceně je zahrnuta tato činnost : 
                    -vypracování dokumentace BOZP a  promítání změn do těchto dokumentů na základě požadavků mandanta, 
                    -vedení dokumentace BOZP na základě požadavků mandanta, 

                    -poradenská a kontrolní činnost na základě požadavků mandanta  na úseku BOZP,  
                    -školící činnost pro vedoucí zaměstnance na základě požadavků mandanta 

                    -provádění prověrek pracovišť,na základě požadavků mandanta, 
                    -zpracování dokumentace  rizik a opatření podle ustanovení §102 ZP a promítání vzniklých změn do dokumentu 

                     na základě požadavků mandanta, 
                   - poradenská činnost  při vyšetřování  pracovních  úrazů na základě požadavků mandanta, 
                   - poradenská činnost  při odškodňování pracovních úrazů , 
                   -zpracování směrnic a regulativu vč.rizikových listů pro účely poskytování OOPP , 
                   -zastupování mandanta na podkladě písemného pověření, 
                   -upozornění na povinnosti a rizika  umístěním bezpečnostních tabulek na pracovišti v rozsahu požadovaném mandantem 

 

VI. Fakturace a placení 
 

Faktury budou předloženy k proplacení vždy k poslednímu dni   každého  kalendářního čtvrtletí 3.500,- Kč 
 

  1.  Placení  bude  provedeno bankovním převodem do  patnáctého dne následujícího měsíce  na základě předložení faktury. 
  2.  Na základě návrhu některé ze smluvních stran  a po oboustranném souhlasu může být shora uvedená částka 

       dodatečně měněna. Fakturovaná částka tím bude považována za dohodnutou. 
  3.  Mandatář není plátcem DPH. 
  4.  Náklady na cestovné   mandant neplatí. Jsou zahrnuty do vlastních  nákladů mandatáře. 
 

 

XI. Zpracování osobních údajů - práva a povinnosti mandatáře 
Vzhledem k souladu poskytovaných služeb s Obecným nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. 
dubna 2016 (dále jen „GDPR“) s účinností k 22.5.2018 dochází k upřesnění některých smluvních ujednání: 
 

Dodavatel sjednaných služeb se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které získal v souvislosti s plněním 
smlouvy a které podléhají ochraně osobních údajů. Dodavatel je vázán povinností mlčenlivosti po dobu trvání smlouvy, a také 
po jejím skončení. Dodavatel prohlašuje, že zavedl potřebná technická a organizační opatření pro ochranu údajů poskytnutých 
objednatelem a že zpracování osobních údajů je tak prováděno v souladu s evropským nařízením „GDPR“. 

 

 

 

 

Dne :   1.1.2022                                       Podpis - mandatář  :                                                 Podpis – mandant: 

 


